“十四五”首批职业教育国家规划教材广东申

报名单公示

时间：2022-01-10 21:07:38 资料来源：本网

根据《教育部办公厅关于组织“十四五”首批职业教育国家规划教材遴选工

作的通知》（教职成厅〔2021〕25 号）要求，广东省教育厅于近期组织“十四

五”首批职业教育国家规划教材申报工作，共收申报教材 596 项（其中中等职

业教育教材 163 项、高等职业教育（专科）教材 388 项、高等职业教育（本科）

教材 45 项）。现予以公示，公示时间：2022 年 1 月 10 日至 2022 年 1 月 14

日。

如对申报项目或申报对象有异议，请向我厅职业教育与终身教育处反映，反

映情况时请注明联系人姓名、单位、联系电话。单位提出异议的，须加盖本单位

公章；个人提出异议的，须签署真实姓名。

广东省教育厅职业教育与终身教育联系人：伍金清、郑佳，电话：020-37

626936，37627439。

附件：十四五”首批职业教育国家规划教材广东申报公示名单.xlsx

广东省教育厅

2022 年 1 月 10 日

http://edu.gd.gov.cn/attachment/0/479/479377/3756827.xlsx

	“十四五”首批职业教育国家规划教材广东申报名单公示